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Rannaroosi Aiand OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Rannaroosi Aiand OU on 2018. aastal tegevust alustanud ettevéte, mis tegeleb kddgivilja ja marja/puuvilja kasvatamisega iima
murkkemikaalideta ja mineraalvéetisteta. Ettevdttel on 5 mesitaru. Ettevdtte tegevus on hooajaline, intensiivsem tédperiood langeb suvekuudele.

Kuulumine konsolideerimisgruppi
Rannaroosi Aiand OU, kandis varasemalt nime P&ldma Kinnisvara OU, ettevéte ei olnud 2017. aastaks tegevust alustanud ning otsustati

reorganiseerida. Ettevote kuulub konsolideerimisgruppi, mille emaettevdtteks on kaubandusettevote Pdldma Kaubanduse AS. Pdldma
Kaubanduse AS omab Rannaroosi Aiand OU-s 100% osalust.

Personal

Rannaroosi Aiand OU on tédandjaks kahele toétajale (taandatuna taistooajale).

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

2023.aastal jatkatakse senist tegevust, kuid pudtakse leida vdimalusi kulude minimaliseerimiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Bioloogilised varad
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Bioloogilised varad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

5595
3006
8 149
3285
20 035

90 918
5698
96 616
116 651

6038
6 038

10 000
10 000
16 038

40 000
88 999
99 073
-102 567
-24 892
100 613
116 651

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

7971
83

4290
12 344

96 433
5698
102 131
114 475

3969
3969

3969

40 000
88 999
84 073
-79 041
-23 525
110 506
114 475
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Pd&llumajandusliku toodangu varude jaakide muutus
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt
Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022. a. majandusaasta aruanne

2022 2021
33 805 8 864
48 0

-8 065 -6 221
7093 6671
-13 414 0
-2 570 -896
-35474 -25 074
-6 216 -6 108
-99 -99

-24 892 -22 863
0 -662

-24 892 -23 525
-24 892 -23 525
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Rannaroosi Aiand OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti
Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéki.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende
soetusmaksumuses vOi neto realiseerimisvaartuses, soltuvalt sellest, kumb on madalam.

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid kajastatakse nende Giglases vaartuses, millest on maha arvatud hinnangulised muiugikulutused.

Bioloogilisest varast pdllumajandusliku toodangu saamise vGi eraldamise hetkel kajastatakse pdllumajanduslik toodang tema diglases
vaartuses, millest on maha arvatud hinnangulised mugikulutused. Selliselt leitud vaartust loetakse thtlasi pdllumajandusliku toodangu
soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varuna.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pdhivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pohivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust tooeast. Juhul kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud
eluead, vGetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse ka vastavalt nende kasulikule

elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 290

Maaramata kasuliku elueaga p6hivara (maa) ei amortiseerita, kuid vara vaéartuse languse indikatsioonide olemasolul viiakse labi vaartuse
test ning juhul kui nende kaetav vaartus osutub vaiksemaks bilansilisest jadkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava vaartuseni.
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui Idppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumust vdi vara I6pliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipaeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimaarade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast néitajast: vara neto migihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pohivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Tulud

Tulu toodangu mitgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
toodangu milgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle miujalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.
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Seotud osapooled

Rannaroosi Aiand OU majandusaasta aruande koostamisel on loetus seotud osapoolteks:

a) Tegev- ja kérgem juhtkond;

b) Punktis (a) kirjeldatud isikute l&ahedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul v8ib eeldada olulise m&ju olemasolu; naiteks
elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v6i nende olulise mdju all olevad ettevétted;

c) Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva v3i olulise mdju all olevad ettevétjad.

Kontserni emaettevdtte P6ldma Kaubanduse AS ainuomanik on Heinar P8ldma.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2022 2021
Palgakulu 26 545 18 734
Sotsiaalmaksud 8929 6341
Kokku t66jéukulud 35474 25075
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 2 2
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 2 2
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus P6ldma Kaubanduse AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti
Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud Eesti



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2023

Rannaroosi Aiand OU (registrikood: 11560280) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
BIRGITTA-ULRIKA KASK Sisestaja 27.06.2023
HEINAR POLDMA Juhatuse liige 28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Katmine
Teiste reservide suurendamine (vdhendamine)

Kokku

31.12.2022
-102 567
-24 892
-127 459

10 000
10 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu puuvilja-, marja- ning pahklikasvatus

Mesindus

EMTAK kood

01251
01491

Kodgivilja- (sh kdrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus
Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
POLDMA
KAUBANDUSE 10103586
AKTSIASELTS

Sidevahendid
Liik

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Eesti

Sisu

heinar.poldma@cooper.ee

01131

Osaluse suurus ja
valuuta

40000 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

26431
6836

538

Mudgitulu %

78.19%

20.22%

1.59%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei

Ei



